
Yamaguchi  Training  Center  U-12 

平成29年(2017年) 11月1日 
（一社）山口県サッカー協会 

第４種 登録チーム代表者 様 
（一社）山口県サッカー協会第4種委員会 

委員長  水上 哲彦 
[公印省略] 

2017年度 山口県トレーニングセンターＵ－１２  (女子の部) (後期) 
開催のご案内 

拝啓 晩秋の候 第４種登録チームの皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より少年・少女サッカー推進につきましては、何かと御尽力をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、山口県トレーニングセンターU12(第４種女子の部)を別紙要項の通り開催いたします。 
つきましては、貴チームに所属されております選手にお声をかけていただき、標記事業への参加をお願いしたくご 

案内いたします。  このことは、４月の開催時にもお話をさせていただきましたが、問い合わせが多いため、再度ご 
案内をさせていただきました。  行事多繁な折り、恐縮に存じますがなにとぞ選手の派遣方よろしくお願いいたし 
ます。  また、この案内は保護者の方には送付いたしませんのでチームからご案内をしていただきますようお願いし 
ます。 
なお、今回の事業の、要項・参加承諾書については、山口県サッカー協会のホームページに掲載し、各自で申 

込みの手続きをすることにさせていただきますので、よろしくお願いいたします。 
また、今年度の後期第１回目は、U‒11(5 年生)参加希望者の選考会とさせていただき、U‒1２につきまして 
は、第２回目からの活動をと考えておりますのでご了承ください。 

敬具 

記 

１，  参加承諾書(U‒11女子)の提出について 

(1) 参加希望者は、 参加承諾書を (12月17日 (日) ) 必着 で  沖田宛送付してください。 

755‒0026  宇部市松山町5丁目2‒16  沖田 伊壽夫  宛 
携 帯：090‒1685‒9571  ＴＥＬ： 0836‒39‒7541（Fax兼用） 

E メール  i‒okita@space.ocn.ne.jp 

担 当 

山口県サッカー協会第４種委員会 

技術委員長 沖田伊壽夫 

090-1685-9571

mailto:i-okita@space.ocn.ne.jp

